Mordy, dnia 30 sierpnia 2010r.
Znak:Nr G.72241/3/2010

Na podstawie art.35 ust.1i.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r.Nr 102, poz.651) Burmistrz Miasta i Gminy Mordy podaje do publicznej wiadomości

wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu , będących własnością Gminy Mordy
	Lp.
	Opis nieruchomości
	Działka

nr
	Rodzaj użytków
	Pow.

działki

/m2/
	Nr KW
	Cena

nieruchomości

zł
	opis
	Przeznaczenie nieruchomości                    i sposób jej zagospodarowania

	1.
	Nieruchomość niezabudowana położona w mieście Mordy składająca się z trzech działek o łącznej powierzchni 

2,6801 ha
	2455/1
2456/1
2456/3
	R - IVb
1,9435ha

R-V 0,0683

R-IVb

0,3374 ha

K 0,0577 ha

R – IVb

0,2168 ha

R – V

0,0564 ha


	20118
3951
2732

	SI1S/00048066/8
SI1S/00048067/5
SI1S/00048068/2
	281 411,00

+ VAT
	położona pomiędzy ul. Cmentarną a ul.8Dywizji Wojska Polskiego, ma możliwość podłączenia do sieci wodociągowej i energii elektrycznej, dostęp do sieci kanalizacyjnej jest utrudniony, graniczy z torowiskiem linii kolejowej
	P- tereny obiektów produkcyjnych, składów, magazynów oraz  produkcji i przetwórstwa rolno-spożywczego

	
	
	
	
	26801

razem
	
	
	
	


Zgodnie z art.35.ust.2 pkt.12 ustawy o gospodarce nieruchomościami wyznacza się 6 tygodniowy termin (licząc od dnia wywieszenia wykazu) do składania wniosków dla osób, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2.

Osoby fizyczne i prawne, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości /na podstawie art.34 ust.1pkt1 i 2) winny złożyć pisemne oświadczenie o zamiarze skorzystania z pierwszeństwa nabycia ,w Urzędzie Miasta i Gminy Mordy , w terminie do dnia 11 października 2010r.

Wywieszono dnia 30 sierpnia 2010r.…….…..…..

Zdjęto dnia ........................................

Miejsce publikacji:

1) http://umigmordy.bip.org.pl; 

2) Tablice ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mordy.

